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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 - 54 jaar
13/08/2022 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 208 200005549 00 1:05.46
2. RUTTEN, Ben BEL GEEL 54 FAST/11006/76 76 1:06.00
3. GILSOUL, Sebastien BEL GEEL 77 NOC/006121/05 05 1:09.38
4. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05 1:10.29
5. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:19.31
6. MOINET, Antoine BEL GEEL 209 RSCM/11314/81 81 1:20.06
7. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 47 ZNA/11357/94 94 1:25.28
8. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 1:28.36
9. BUELENS, Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 1:33.03

10. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:36.09
11. FOLLET, Emile BEL GEEL 11 DZV/11014/93 93 1:36.51
12. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:39.43
13. POS, Albert BEL GEEL 18 VWZ/11078/69 69 1:47.37

16-17 jarigen

1. GILSOUL, Sebastien BEL GEEL 77 NOC/006121/05 05 1:09.38
2. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05 1:10.29

Senioren A

1. TIEMAN, Tenzin NED GEEL 208 200005549 00 1:05.46

Senioren B

1. BOCKLAND, Joachim BEL GEEL 47 ZNA/11357/94 94 1:25.28
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 1:28.36
3. FOLLET, Emile BEL GEEL 11 DZV/11014/93 93 1:36.51

Senioren C

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:19.31
2. MOINET, Antoine BEL GEEL 209 RSCM/11314/81 81 1:20.06
3. DE VRIENDT, Nils BEL GEEL 48 ZNA/10188/78 78 1:39.43

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 54 FAST/11006/76 76 1:06.00
2. BUELENS, Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 1:33.03
3. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11368/76 76 1:36.09
4. POS, Albert BEL GEEL 18 VWZ/11078/69 69 1:47.37
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 - 54 jaar
13/08/2022 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 205 198703674 87 1:07.53
2. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:10.31
3. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:11.24
4. FEYS, Jana BEL ROOD 34 IZV/21003/03 03 1:18.03
5. BECUWE, Kaat BEL ROOD 57 ZTB/21023/05 05 1:18.26
6. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 201 200300816 03 1:21.42
7. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 52 BEST/21001/98 98 1:22.15
8. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:30.10
9. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 1:43.19

16-17 jarigen

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 11 STW/21165/05 05 1:11.24
2. BECUWE, Kaat BEL ROOD 57 ZTB/21023/05 05 1:18.26

18-19 jarigen

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 1:10.31
2. FEYS, Jana BEL ROOD 34 IZV/21003/03 03 1:18.03
3. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 201 200300816 03 1:21.42

Senioren A

1. VANCAUWENBERGH, C. BEL ROOD 52 BEST/21001/98 98 1:22.15
2. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 1:43.19

Senioren B

1. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 1:30.10

Senioren C

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 205 198703674 87 1:07.53
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
13/08/2022 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 201 200600043 06 56.29
2. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 ZIOS/11004/02 02 58.08
3. CLARK*, Johan BEL GROEN 26 ZDKK/10003/71 71 59.56
4. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 200 197301551 73 1:03.42
5. GALLET, Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62 1:07.05
6. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:07.15
7. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 1:14.42
8. DUCATTEEUW, Wim BEL GROEN 31 MEGA/10619/62 62 1:15.39

16-17 jarigen

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 201 200600043 06 56.29

18-19 jarigen

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 1:07.15

Senioren A

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 ZIOS/11004/02 02 58.08

Senioren C

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 1:14.42

Senioren D

1. CLARK*, Johan BEL GROEN 26 ZDKK/10003/71 71 59.56
2. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 200 197301551 73 1:03.42

Senioren E

1. GALLET, Geert BEL GROEN 21 FAST/11099/62 62 1:07.05
2. DUCATTEEUW, Wim BEL GROEN 31 MEGA/10619/62 62 1:15.39
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
13/08/2022 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 1:00.20
2. DEWACHTER, Marit* BEL BLAUW 201 KWZC/21006/05 05 1:09.36

16-17 jarigen

1. DEWACHTER, Marit* BEL BLAUW 201 KWZC/21006/05 05 1:09.36

Senioren B

1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 1:00.20

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
13/08/2022 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VAERNEWYCK, Jonathan BEL GEEL 43 DZV/11011/86 86 43.42
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 49 ZNA/10047/62 62 47.40
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 50.02
4. GRIMONPREZ, Julien BEL GEEL 205 87 50.56
5. LEROY, Rémy BEL GEEL 206 93 54.16
6. GELDOF, Barthelemy BEL GEEL 204 89 1:03.55
7. DE NIJS, Luc BEL GEEL 53 FAST/11053/54 54 1:09.59

Senioren E

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 49 ZNA/10047/62 62 47.40
2. CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 50.02

Senioren F

1. DE NIJS, Luc BEL GEEL 53 FAST/11053/54 54 1:09.59



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 14/08/2022 17:42 - pagina 5

MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
13/08/2022 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 43 MEGA/20352/83 83 42.07
2. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 209 200605262 06 46.26
3. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 37 CNSW/007949/71 71 47.11
4. HANNOTEAU, Isalyne BEL ROOD 208 2558317 09 52.30
5. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 46 ROSC/315/61 61 55.20
6. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 58.34
7. VANDENBROUCK, Ann BEL ROOD 47 ROSC/321/65 65 1:20.21

11-13 jarigen

1. HANNOTEAU, Isalyne BEL ROOD 208 2558317 09 52.30

Senioren E

1. DEVRIESE, Carla BEL ROOD 46 ROSC/315/61 61 55.20
2. VANDENBROUCK, Ann BEL ROOD 47 ROSC/321/65 65 1:20.21
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 7 1000m schoolslag 11 - 17 jaar
13/08/2022 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen, Jongens

1. DE COCK, Matz BEL GROEN 14 AZL/11104/10 10 22.47

11-13 jarigen, Meisjes

1. VANDERSCHAEGHE, Ella BEL BLAUW 25 SWEM21074/11 11 23.21

14-15 jarigen, Jongens

1. DHOLLANDER, Matthijs BEL GROEN 7 SWEM11054/07 07 26.15

14-15 jarigen, Meisjes

1. LEYTEN, Lieselot * BEL BLAUW 9 ZGEEL/21044/07 07 19.59
2. DE VLAMINCK, Alizé BEL BLAUW 16 ZDKK/21006/07 07 20.13
3. VERHULST, Amber BEL BLAUW 6 STW/21193/08 08 20.15

16-17 jarigen, Jongens

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 201 200600043 06 18.00
2. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 9 SWEM11043/05 05 18.57

16-17 jarigen, Dames

1. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 10 SWEM21052/06 06 24.00
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 8 Heren, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
13/08/2022 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 46 KST/10015/94 94 15.57
2. SAEYS, Brian BEL GEEL 59 LZV/10191/97 97 15.59

Senioren C

1. LONDON, Frederic BEL GEEL 75 VN/011081/86 86 14.43
2. KROONEN, Arne-Willem NED GEEL 203 198401297 84 14.47
3. SJOBERG, Nicholas BEL GEEL 207 84 16.20
4. AELBRECHT, Wouter BEL GEEL 39 AZL/11045/81 81 17.35
5. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 202 ZNA/11295/79 79 17.55

Senioren D

1. LIEVENS, Serge BEL GEEL 25 FIRST/11186/70 70 15.27
2. CLARK, Johan BEL GEEL 61 ZDKK/10003/71 71 16.31
3. BUELENS, Gino BEL GEEL 22 VWZ/11014/72 72 17.39
4. POS, Albert BEL GEEL 18 VWZ/11078/69 69 20.59
5. BRUGGEMAN, Nico BEL GEEL 37 AZL/11047/75 75 21.21
6. COOL, Ronald BEL GEEL 36 AZL/10160/77 77 26.41

Senioren E

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 49 ZNA/10047/62 62 15.18
2. CLAEYS, Jack BEL GEEL 44 DDZZ/10079/60 60 16.06
3. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL71 ROSC/11183/61 61 16.21
4. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 10 DZV/11010/64 64 18.22
5. PICAVET, Michel BEL GEEL 73 DM/004713/62 62 20.11
6. BOEN, Cliff BEL GEEL 19 VWZ/11027/61 61 23.24



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 14/08/2022 17:42 - pagina 8

MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 9 Dames, 1000m vrije slag 25 jaar en ouder
13/08/2022 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. DE WACHTER, Renka BEL ROOD 9 VWZ/20170/97 97 14.32
2. STAUT, Caroline BEL ROOD 23 SWEM21022/90 90 16.39

Senioren C

1. SCHOUTEN, Jenny NED ROOD 205 198703674 87 12.59
2. VANDERRIJST, Ananza BEL ROOD 21 SWEM21051/84 84 15.48
3. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD  22 SWEM20032/78 78 23.48

Senioren D

1. VAN LINDT, Kathy BEL ROUGE 37 CNSW/007949/71 71 15.01
2. VANHOECKE, Veerle BEL ROOD 30 DZV/21015/71 71 17.41
3. BOLLE, Caroline BEL ROOD 207 77 26.17

Senioren E

1. LAUWERS, Kristel BEL ROOD 31 ZCY/21005/63 63 21.40

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD  20 SWEM20113/53 53 34.13
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 10 Heren, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
13/08/2022 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. HANNOTEAU, Frederic BEL GROEN 203 3529335 81 21.18
2. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 10 SWEM10172/84 84 24.33

Senioren D

1. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 200 197301551 73 20.03
2. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 8 SWEM11056/75 75 20.38
3. VAN DIJK, Pascal NED GROEN 202 197001719 70 23.03
4. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 4 VWZ/10229/69 69 23.41

Senioren E

1. SCHURMANS, Thierry BEL VERT 23 CNSW/007944/58 58 22.39
2. WEUTS, John BEL GROEN 15 ZCY/10141/60 60 25.36
3. CANT, Walter BEL GROEN 27 GBZ/11055/60 60 25.43

Senioren F

1. HOUGARDY, Michel BEL GROEN 22 CNBA/000234/51 51 23.57
2. DRIESSENS, Arthur BEL GROEN 18 ZCY/10018/45 45 36.54
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 11 Dames, 1000m schoolslag 25 jaar en ouder
13/08/2022 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren B

1. BORREMANS, Verena BEL BLAUW 1 ZVL/20177/97 97 19.22
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 21 GBZ/21017/93 93 20.43
3. DE PUE, Sarah BEL BLAUW 5 FIRST/20518/96 96 21.56

Senioren C

1. VITSE, Nele BEL BLAUW 200 IKZ/21110/86 86 18.42

Senioren D

1. DELARBRE, Mieke BEL BLAUW 7 STW/21151/77 77 23.41
DIS HUYGHEBAERT, Conny BEL BLAUW 202 RZV/21116/74 74

3.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende de ganse afstand

Senioren E

1. WALLAERT, Magda BEL BLAUW 14 CNBA/000233/60 60 24.33

Senioren F

1. VANDER AUWERA, Suzy BEL BLAUW 15 CNBA/009848/54 54 25.33
2. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW  13 SWEM20067/57 57 29.26
3. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 11 SWEM20058/54 54 41.26



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Gold Swimming Team 14/08/2022 17:42 - pagina 11

MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 12 1000m vrije slag 11 - 15 jaar
13/08/2022 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

11-13 jarigen, Jongens

1. DOOMEN, Marnix BEL GEEL 5 ZVL/11080/09 09 16.15
2. VOLDERS, Arne BEL GEEL 6 ZVL/11085/10 10 16.29
3. MERTENS, Gerben BEL GEEL 9 ZVL/11097/11 11 16.32
4. TACQ, Nathan BEL GEEL 210 ZTZ/11062/11 11 16.35
5. KEKEÇ, Samir BEL GEEL 7 ZVL/11068/09 09 16.43
6. FRANSSEN, Thomas BEL GEEL 4 ZVL/11108/11 11 20.11
7. MOEYERSONS, Maxim BEL GEEL 200 AZL/11114/10 10 21.06

11-13 jarigen, Meisjes

1. MARCHAL, Lauraline BEL ROOD 206 NOC/011786/11 11 16.33
2. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 32 DDZZ/21047/11 11 16.40
3. MEURISSE, Kyana BEL ROOD 202 GOLD/21114/10 10 16.55

14-15 jarigen, Jongens

1. LEYSEN, Michel BEL GEEL 201 KST/11052/07 07 13.11

14-15 jarigen, Meisjes

1. VRANKEN, Dagmar BEL ROOD 56 ZN/21051/08 08 14.28
2. VAN QUAETHEM, Anke BEL ROOD 211 ZTZ/21030/07 07 15.44
3. STEENBEKE, Jinne BEL ROOD 200 DDZZ/21030/08 08 15.49
4. DE MEESTER, Aline BEL ROOD 44 STW/21199/08 08 16.39
5. DE BOO, Helge BEL ROOD 5 ZVL/21058/08 08 17.08
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 13 2000m schoolslag 18 - 24 jaar
13/08/2022 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

18-19 jarigen, Heren

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 5 VWZ/11000/03 03 47.16

Senioren A, Heren

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 33 ZIOS/11004/02 02 38.58
2. SAEYS, Koen BEL GROEN 25 LZV/11054/01 01 46.12

Programmanr. 14 Heren, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
13/08/2022 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. DE GRAVE, Thibault BEL GEEL 67 KST/11022/05 05 27.35

18-19 jarigen

1. DANNEELS, Dries BEL GEEL 29 SWEM11023/04 04 39.02

Senioren A

1. ROELANDT, Frederick BEL GEEL 60 LZV/10212/00 00 33.34
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MZK Open Water
Menen, 13/8/2022

Programmanr. 15 Dames, 2000m vrije slag 16 - 24 jaar
13/08/2022 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

16-17 jarigen

1. VRIJBLOED, Hilda NED ROOD 209 200605262 06 29.32
2. VERHULST, Lotte BEL ROOD 12 STW/21123/06 06 31.58
3. COOL, Hinde BEL ROOD 25 AZL/21023/06 06 32.07
4. DEWACHTER, Marit BEL ROOD 204 KWZC/21006/05 05 36.41

18-19 jarigen

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 27 AZL/20183/04 04 27.44
2. FEYS, Jana BEL ROOD 34 IZV/21003/03 03 29.34
3. VAN DIJK, Nasca NED ROOD 201 200300816 03 31.52
4. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 19 SWEM21045/04 04 51.03

Senioren A

1. MOERMAN, Helena BEL ROOD 203 GOLD/21101/00 00 29.33
2. ROSSEL, Jana BEL ROOD 33 ZNA/20542/02 02 32.47
3. DE PUE, Ine BEL ROOD 10 FIRST/20517/99 99 33.34
4. VANNOOTEN, Charlotte BEL ROOD 210 ZDKK/21009/00 00 35.00
5. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 1 ZVL/40162/98 98 40.06


